PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Su!

"Governo Popular e Participativo"

DECRETO NO 1786199 de 09 dejulho de 1.999

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado cM Mato
Grosso do Sul, no uso das atribuiçOes legais

DECRETA:

Art. 1 1  - Fica hornologado o laudo de avaliaçao do imôvel constituido pelo tote n.°
01/1-A. da quadra n.° 205, localizado na Avenida Juscelino Kubetschek
esquina corn a rua Felinto Muller. neste Municipio, corn area total de 600
rn2 (seiscentos metros quadrados), ernitido pela Comissâo Especial,
estabelecida através do Decreto no 1782199, de 06 de julho de 1.999.

Art. 20  - Este Decreto entrarà em vigor na data de sua publicacáo, revogadas as
disposiçoes em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de

09 de julho de 1.999.

ceflha de

Folador
PREFEITA 	 rQ- (

)

.4". Campo Grande, 200 -  Ernie ('067) 174-1144 - CEP 79.980-000- CGC(MF) 03.741.68310001-26